
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 30.01.2026                                        м. Глухів                               № 1184 

 
 

Про встановлення надбавки 
та преміювання міського  
голови Вайло Н.О.  
 

Відповідно до абзацу другого підпункту «в» підпункту 1 пункту 2  та 
пункту 6 постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
Положення про умови оплати праці працівників виконавчих органів 
Глухівської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 16.12.2020 
№ 43 «Про Положення про умови оплати праці працівників виконавчих органів 
Глухівської міської ради», керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

  1. Встановити міському голові Вайло Н.О. з 01 січня 2026 року надбавку 
за виконання особливо важливої роботи у розмірі 50 відсотків посадового 
окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого 
самоврядування та надбавки за вислугу років. 

  2. Преміювати міського голову Вайло Н.О. з 01 січня 2026 року у розмірі        
50 відсотків до посадового окладу. 

  3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату Глухівської міської 
ради та її виконавчого комітету (начальник – Шихов М.В.) проводити виплату 
зазначеної надбавки щомісяця, одночасно з виплатою заробітної плати. 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання 
та спорту, соціальної політики, законності, правопорядку, протидії корупції, 
регламенту та депутатської етики (голова комісії Говоруха Т.М.). 
 
 
Міський голова                            Надія ВАЙЛО 


